
Zarządzenie nr 21 /2007
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie zmian planów finansowych w 2007 roku

Na podstawie art. 186 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w wykonaniu 

Uchwały Nr  28/VI/ 2007 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia    30  marca  2007roku
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007  rok zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się plany finansowe na 2007 rok dla Urzędu Gminy w Malkini Górnej 
,jednostek  organizacyjnych   i  zakładów  budżetowych  Gminy  ,  stanowiące 
załączniki do niniejszego zarządzenia , wg poniższego zestawienia:

 1). Urząd Gminy w Małkini Górnej     -  załącznik  Nr 1;
 3). Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej - załącznik Nr 2;
 
 
 
 

  §  2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2007.
2.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów    prawa 

miejscowego.

                                                                                                                               



   Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr  21 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 30  marca   2007 roku

                          Zmiany planu finansowego  Urzędu Gminy w Małkini Górnej

Dochody

Dział Rozdział* § Źródło dochodów
Zmniejszenia 

planu 
 

Zwiększenia 
planu

1 2 3 4  7

758   Różne rozliczenia  272164

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

 268749

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  268749

 75831  Część równoważąca  subwencji ogólnej dla gmin  3415
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3415

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nic posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem.

42829  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

42829  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 42829  
   Razem 42829 272164

Wydatki

Dział Rozdział* § Źródło dochodów
Zmniejszenia 

planu 
 

Zwiększenia 
planu

1 2 3 4  7
010   Rolnictwo i łowiectwo 13036

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 13036

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13036

600   Transport i łączność 37953 200000
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200000

 60016  Drogi publiczne gminne 37953

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37953
700   Gospodarka mieszkaniowa 9984

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9984
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4494
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5490

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

39268

 75412  Ochotnicze straże pożarne 39268
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39268

 Razem 37953 262228

Załącznik Nr 2



 do Zarządzenia Nr   21 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia 30  marca  2007 roku

 Zmiana planu finansowego    
 Zespołu Szkół Gminnych w Małkini 
Górnej   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie 7.700 5.000

80101 Szkoły podstawowe 7.700 5.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.700 -
4300 Zakup usług pozostałych 5.000

854 Edukacyjna  opieka wychowawcza - 7.700
85401 Świetlice  szkolne - 7.700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.700
Ogółem 7.700 12.700

Zwiększenia planu finansowego  o   5.000 zł.z przeznaczeniem na zabudowę rur 
kanalizacyjnych w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 na ulicy Ostrowskiej oraz 
zmniejszenie zakupu materiałów o 7700 zł. z przeznaczeniem dla działu 854 na 
zakup mebli  w kwocie 7700 zł.


